— 1 —

西安建筑科技大学文件

西建大〔2019〕186 号

关于表彰首届先进基层教学组织的决定

各学院，各部、处（室）：

为有效推进基层教学组织建设，激发基层教学组织活力，充

分调动广大教师教学积极性，更好地发挥基层教学组织在立德树

人、提高教学水平和人才培养质量中的重要作用，根据《西安建

筑科技大学先进基层教学组织评选办法》（西建大〔2018〕218

号），经各单位推荐、资料核实、现场答辩、专家评审、结果公

示，学校最终评选出建筑系四年级教研室等 10 个基层教学组织

为首届先进基层教学组织（名单见附件），现予以表彰。

基层教学组织是立德树人、落实教学任务、促进教师教学发

— 2 —

展、开展教研活动、推进教学改革的基本教学单位，是联系教师

与学生、落实教学工作的“最后一公里”，其建设和管理水平直

接关系到教学水平和人才培养质量。各学院要深刻认识基层教学

组织的重要作用，按照“以本为本”，以学生为中心的教育理念，

积极落实“四个回归”，选聘高水平教授担任基层教学组织负责

人，明确基层教学组织职能定位，完善运行机制，为其创新性开

展工作提供支持。各基层教学组织要不断创新工作方式，健全管

理制度，规范教学活动，在落实教学任务、促进教师教学发展、

开展教研活动、推进教学改革方面发挥积极作用，不断适应新时

代高等教育质量文化建设的新要求，为构建高水平人才培养体系

提供保障。

希望先进基层教学组织珍惜荣誉，不忘初心，及时总结推广

好的经验和做法，切实发挥示范引领作用。各基层教学组织要以

先进基层教学组织为榜样,规范管理,激发基层教学组织的主动

性和创造性，充分发挥其堡垒作用。

附件：首届先进基层教学组织获奖名单

西安建筑科技大学

2019 年 12 月 11日

— 3 —

附件

首届先进基层教学组织获奖名单

序号 学院 基层教学组织 负责人

1 建筑学院 建筑系四年级教研室 李  帆

2 土木工程学院 钢结构教研室 李  峰

3
环境与市政工程

学院
环境工程教研室 韩  芸

4
建筑设备科学与

工程学院
建筑环境与能源应用工程专业教研室 樊越胜

5 冶金工程学院 冶金工程教研室 施瑞盟

6
材料科学与工程

学院
建筑工程材料教研室 史  琛

7 管理学院 工商管理系 张  炜

8 理学院 数学系 陈清江

9 化学与化工学院 化学系 董社英

10 艺术学院 雕塑教研室 蔺宝钢

  西安建筑科技大学校长办公室             2019年 12月 13日印发

	文种
	年份
	字号
	标题